REQUERIMENTO Nº 005/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO

SUL – PARANÁ.

ANDERLÉIA BUENO MILESKI, abaixo-assinada,

Vereadora com assento nesta Casa de Leis, no pleno exercício do

mandato, depois de ouvido plenário, na forma regimental, vem a

Vossa Excelência, com o devido respeito e acatamento; Requerer

que seja oficiado o Exmo. Prefeito Municipal solicitando

informações a respeito da construção da pista de caminhada, as

margens da via, sentido Leão do Norte, considerando que a obra se

iniciou há algum tempo, e aparentemente está paralisada.

Qual a previsão de término? A população

pergunta a nós vereadores precisamos saber o atual status para

bem os informar sobre esta pista tão aguardada.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 24 de fevereiro de 2025.

ANDERLÉIA BUENO MILESKI

Vereadora